
D

S4/36

S4/35

S4/34

S4/33

S4/32
S4/31

E4/2
E4/1

E5

E5

E5

E5

H1

E5

E5

H1
H1

E5

H2

H2

E5
H1

H1

E4/5

E5

E5

H1

H1

E5

F4/1

F4/5

H1

H3

H3

F4/3

H1

H2

E2

E2

H2

H1

H1

H1

E5

E4/4

G/4

H1

H1

E5

H1

H1

H1

H1

H1

E5

H1

E5

H2

H2

H3

E5

S4/38

S4/37

H2H2

H1

H2 H1 E5

H1

E2

F4/2

E5

H1/S

H1

H1

H3

E2

E2

E2

H2

H2
H2

H2

H1

E5

E5

E5

F4/4

E2
E2

E2
E4/3

H1

E5

H1

E3

E2

E1

E3
E1

E1

E1

E1

S4/30

Legenda
BUGG18089-U - I:\Clie-TV\BUGG18089-U\Produzione\Geomedia\Progetti\02_Progetto\PUL\xy.gws - Ed. 01 FV - BUGG18089-U - I:\Clie-TV\BUGG18089-U\Produzione\Adobe\xy.pdf - Ed. 01 FV

C
O
M
U
N
E
 D
I B

U
G
G
E
R
R
U

TAV.

P
U
C
 2
02
0

P
ro
g
et
ti
st
i

ur
b.
 D
an
ie
le
 R
A
LL
O

ur
b.
 R
af
fa
el
e 
G
E
R
O
M
E
T
T
A

ur
b.
 F
ab
io
 V
A
N
IN

C
o
o
rd
in
am

en
to
 o
p
er
at
iv
o

C
o
n
tr
ib
u
ti
 s
p
ec
ia
lis
ti
ci

do
tt.
 g
eo
l. 
T
er
es
a 
C
O
S
S
U

do
tt.
 D
em

is
 M
as
si
m
ili
an
o 
M
U
R
G
IA

ur
b.
 F
ra
nc
es
co
 B
O
N
A
T
O

do
tt.
 in
 S
ci
en
ze
 a
m
b.
 L
uc
ia
 F
O
LT

R
A
N

ur
b.
 L
is
a 
D
E
 G
A
S
P
E
R

in
g.
 E
le
ttr
a 
LO

W
E
N
T
H
A
L

in
g.
 L
in
o 
P
O
LL
A
S
T
R
I

ur
b.
 N
ic
ol
a 
R
IC
C
IA
R
D
I G

IA
N
N
O
N
I

Il 
S
in
d
ac
o

Il 
R
es
p
o
n
sa
b
ile
 U
ff
ic
io
 T
ec
n
ic
o

La
ur
a 
C
A
P
P
E
LL
I

in
g.
 A
le
ss
an
dr
o 
G
IR
E
I

Il 
S
eg
re
ta
ri
o
 C
o
m
u
n
al
e

do
tt.
ss
a 
G
io
va
nn
a 
P
ao
la
 M
A
S
C
IA

1
Elaborato 1

dicembre 2019

L
eg
g
e 
R
eg
io
n
al
e 
n
. 4
5/
19
89
 e
 s
.m
.i.

P
ia
n
o
 U
rb
an
is
ti
co
 C
o
m
u
n
al
e 
(P
U
C
)

Z
o
n
iz
za
zi
o
n
e 
te
rr
it
o
ri
al
e

scala 1: 10 000

Limite amministrativo Comune di Buggerru

Perimetro di zona territoriale omogenea

ZONIZZAZIONE

Zona A centro matrice

Zona B di completamento residenziale

Zona C di espansione residenziale

Zona E1 caratterizzata da una produzione tipica e s pecializzataE1

Zona E2 di primaria importanza per la funzione agri colo-produttivaE2

Zona H1 di salvaguardia ambientale e paesaggistica

Zona S1 per l'istruzione

Zona S2 per attrezzature di interesse comune

Zona S3 per spazi pubblici attrezzati a parco, per il gioco e lo sport

Zona S4 per parcheggi

H1

Piano Particolareggiato del centro di antica e prim a formazione (PPCM)

STRUMENTI DI ATTUAZIONE

Artt. 6, 12

Art. 12

Art. 13

Art. 14

Art. 16

Art. 16

Art. 17

Art. 19

Art. 19

Art. 19

Art. 19

Zona E3 caratterizzata da un elevato frazionamento fondiarioE3

Zona E4 caratterizzata dalla presenza di preesisten ze insediativeE4

Art. 16

Art. 16

Zona E5 aree marginali per l'attività agricolaE5Art. 16

Zona H3 di verde urbanoH3Art. 17

Zona H2 di rigenerazione ambientaleH2Art. 17

Piano di Utilizzo dei Litorali (PUL)Artt. 6, 17

Zona G per servizi generaliArt. 18

Art. 4

Obbligo di Piano GuidaArt. 15

Zona F turisticaF4Art. 15

Corso d'acqua o canale

Lago di Piscina Morta

Art. 23

Art. 23

Area di rispetto cimiterialeArt. 25

Vincolo paesaggistico D.Lgs 42/2004 - Corsi d'acqua  (150 ml) e Territori costieri (300 ml)Art. 24

ALTRI ELEMENTI

MOBILITÀ

Viabilità esistenteArt. 20

Percorso o sentieroArt. 20

Zona D artigianaleDArt. 15
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